ریوگری، بخارا
- ۱۳۱۷ء فغنہ (امکنہ بخارا)
- ۱۳۱۶ء خوارزم ترکمانستان
- ۱۳۵۴ء ساس، بخارا
- ۱۳۷۰ء سوخارڈا، ایران
- ۱۳۸۹ء بخارا، ازبکستان
- ۱۴۰۰ء چغانیاں، ترکمانستان
- ۱۴۳۷ء دوشنبہ، تاجکستان
- ۱۳۸۹ء سمرقند، ازبکستان
- ۱۵۲۹ء خوش، ترکمانستان
- ۱۵۶۲ء استقرار، بیز
- ۱۶۰۰ء امکنہ، بخارا

۲۵ جمادی الاخریٰ ۱۰۱۲ھ ۱۶۰۳ء، دہلی

۲۸ صفر ۱۰۳۴ھ ۱۶۲۳ء، سرہند

۹ ربیع الاول ۱۰۷۹ھ ۱۶۶۸ء، سرہند

۱۰۹۶ھ ۱۶۸۳ء، سرہند

۱۱۳۷ھ ۱۷۲۳ء، دہلی

۱۱ ذوالقعدہ ۱۱۳۵ھ ۱۷۲۳ء

۹ محرم ۱۱۹۵ھ ۱۷۸۰ء، دہلی

۲۲ صفر ۱۲۳۰ھ ۱۸۲۳ء، دہلی

۱۲۳۲ھ ۱۸۲۷ء، دہلی

۲۶۔ الہی بجزمت حضرت محمد باقی اللہ و بلوی رحمۃ اللہ علیہ

۲۷۔ الہی بجزمت حضرت مجدد الف ثانی شیخ احمد سرہندی رحمۃ اللہ علیہ

۲۸۔ الہی بجزمت حضرت خواجہ محمد معصوم رحمۃ اللہ علیہ

۲۹۔ الہی بجزمت حضرت سیف الدین رحمۃ اللہ علیہ

۳۰۔